
令和 7 年 4 月 24 日 

 

特別養護老人ホームとわの郷 

 

《 15 歳以下の方の居室面会制限解除のお知らせ 》 
 

 

 

 ご家族の皆様にはご不便をおかけしておりましたが、現在、インフルエンザ感染流行も

落ち着いてきております。これに伴い、15 歳以下の方の居室での面会を解除させていた

だくこととなりました。 

 

 

引き続き、健康観察と感染予防対策を徹底し、ご入居者の皆様には安心できる生活

が続くよう努めてまいります。今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人ひふみ会 

理事⾧ 吉田  優 

施設⾧ 石川 暁子 


